МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное казенное общеобразовательное учреждение Ростовской области

«Тацинская специальная школа-интернат»

347060, ст.Тацинская,

ул. Г.Волкова, 67

тел (86397)3-01-07

ПРИКАЗ

  от  03.04.2018                                                                                              № 32

«О выплатах надбавки за результативность

и качество работы по организации

образовательного процесса»

     На основании постановления Правительства Ростовской области № 219 от 22.03.2012 г.

«О системе оплаты труда работников государственных учреждений РО», в соответствии с

трудовым законодательством РФ, дополнение № 1 к Положению об оплате труда

работников ГКОУ РО «Тацинская специальная школа-интернат» приказ № 9 от 11.01.2016

и протокола № 5 от 23.03.2018 заседания комиссии по распределению стимулирующих

доплат за результативность и качество работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

   За результативность,  качество и  разнообразие форм работы в урочной и  внеурочной

деятельности выплатить доплаты  за март месяц следующим педагогическим работникам:

№

п/п

Ф.И.О. Должность  Сумма

1 Вакулич И.Г. учитель 4800

2 Драгуль О.В. учитель 6000

3 Киреевой А.В. учитель 7200

4 Котовой Г.Ю. учитель 6000

5 Кузнецовой М.Ю. учитель 6000

6 Манченко О.И. учитель 7200

7 Мирошниковой Л.А. учитель 6000

8 Петрушовой В.Г. учитель 6800

Директор ГКОУ РО «Тацинская специальная школа-интернат»                            Г.Д. Иванова